314 de la Ley N° 19.889, de 9 de julio de 2020, cuyo objeto es el servicio mensual 

de mantenimiento preventivo de equipos Rapiscan (tres arcos detectores de 

metales METOR 150, un arco detector de metal 6M, un equipo de inspección de 

bultos 618XR y dos equipos de inspección de bultos 620XR), por un valor total 

de USD 16.294,32 (dólares estadounidenses dieciséis mil doscientos noventa y 

cuatro con 32/100), impuestos incluidos, para el periodo de 12 (doce) meses. 

2 ° . -  La erogación resultante de la presente compra se atenderá con cargo al 

Inciso 02, Unidad Ejecutora 001, Programa 481, Proyecto 000, Objeto del Gasto 

276, Financiación 1.1.